*Adam
nomen
protopla
sti.*

moq; nõ nisi corpus partẽ viliorẽ ex
 ea traxerit & mutuatus sit? Inter re-
 liquas omninò causas quas alio loco
 prosequemur, ea est, vt videl. mortis
 memoriã timoremque imprimeret.
 Quoties proinde nominis sui recor-
 daretur, id aut vt quispiã obliuiscat-
 ur fieri omninò non potest, digre-
 diebatur quoq; in illius memoriã
 qua è terra corpus suũ factum cogi-
 tabat: cum autem corporis sui ita re-
 minisceretur, succurrebat etiam i-
 stud, quod morti subijci posset, ni-
 si in gratia apud eum maneret à quo
 immortalitate dotatus fuerat. Ecce
 tibi graphicè admodum in primo
 nomine protoplasti mortis recor-
 dationẽ pictam & adumbratã: quod
 postea vniuerso generi humano ad-
 hæsit, nec in vlla lingua aliud quip-
 iam sonat, quam terrenum: signifi-
 cat autem omninò aliquid amplius
 quam id quod mortale nominamus,
 quippè cum non solum homo morti
 innoxius sit, sed quotquot creaturæ
 corporis vitæque participes sunt,
 moriantur, & longè omninò corru-
 ptione maiore, cum corpus & ani-
 ma si-

*Cur solus
 homo in-
 ter crea-
 turas
 mortales
 appelle-
 tur.*

ma simul in Nihilum resoluantur. den
 Monet ac docet videlicet soli e dro
 mortem esse meditandam, soli ex Iu
 fructum capiendum: quemadmodi dam
 etiam solus ipse penam mortis in d
 factus videlicet mortalis ex immo ing
 tali ob culpam, cui omnia quæ sub stit
 coelo capita sunt sua natura subia iam
 cent. Ac quemadmodum primum quo
 nomen hominis mortis imago fuit, los
 ita consequenter loca, in quibus tue
 post lapsum vixit, vestimenta primi asp
 quibus usus fuit, & actiones prima dor
 quas exercere incepit. Deus ergo ma
 architectus noster Adamum post se o
 quam inobedientiae crimine sese ob De
 strinxisset, paradiso eiecit, & velut ceu
 in aliam urbem exulatum abire iu mo
 bens, vt terram coleret, solum vere eis
 tere præcepit: tum eundem pelle aut
 non sua sed mortua instravit, eius om
 videlicet loco, quo omnibus bestiis ma
 pellem viuam & naturalem impo ret
 suit, vt vbiicumque demum locorum do
 moraretur, & quascunque actiones iu
 per totum vitæ mortalis decursum re
 institueret, nunquam mortis cogi fui
 tationem abijceret, sed in ea perpē- tai
 denda

*Genes. 3.
 123.24.
 Prima
 vestis
 Adami
 & Eua
 ex pelle.*

denda velut in curriculo aut cata-
 dromo quopiam sese exerceret. At ut
 Iureconsulti exilium mortis quan-
 dam speciem esse; quapropter Adam
 in dulcissime suæ patriæ memoriam
 ingrediens, & in exilio se iam con-
 stitutum agnoscens, intelligebat et-
 iam se in terra mortis versari, &
 quotiescunque terram fodiens ocu-
 los aperuisset, sepulcrum suum in-
 tuebatur, vnoque tantum pellis suæ
 aspectu seu comederet, biberet, seu
 dormiret, vel ambularet, copiosam
 materiam in mortis meditationibus
 se occupandi inueniebat. Creauerat
 Deus bestias mortales, vt in terra
 ceu proprio sibi loco viuerent ac
 morerentur, neque vlla in re mors
 eis detrimentum afferebat: homo
 autem immortalis factus erat, inter
 omnes Creaturas, ex corpore ani-
 maque compositas, vt in terra viue-
 ret & imperium obtineret: aliquan-
 do verò in coelo regnaret: sed cum
 ille priuilegia isthæc sua conserua-
 re non posset, mortalitate vestitus
 fuit, exercitatus in actionibus mor-
 talitatis: & solus mortalis appella-